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* 3a Tpu KBapTana (AHBapb—ceHTAbpPL) 2025 roaa.

BPOBAHK

Ton-30 cambiX aKTUBHbIX 6AHKOB B COLlMANbHDBIX CETAX MO UTOry AHBapA—ceHTA6pAa 2025 roga

baHK

AO AKB HOBMKOMBAHK
MNAO CbepbaHk

AO TbaHk

BbaHk BTBE (MAO)

MAO baHk NMCb

MAO BAHK YPA/ICUB

MAO baHk 3EHUT

AO OTIN baHK

BaHk IMB (AO)
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuit baHk (AO)
MAO YENABUHBECTEAHK
AO ANb®A-BAHK

AO lMouta baHK

AKB A6bcontot BaHk (MAOQ)
AO baHK UHro

AO MCI1 baHk

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
BEP BaHk (AO)

AO Kb XnbiHOB

CAM-BaHk (MAOQ)

MAO Kb YBPuP

AKB AnmasaprusHbank AO
AKB ®OPA-BAHK (AO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)

NAO MOCKOBCKWUI KPEAUTHbBIN BAHK

MAO CoBkombaHK
MAO MTC-baHk

MAO KB UeHTp-mHBeCT
MAO AK BAPC BAHK
00O baHK Touka

JNnueHsusa MHAeKc aKTuBHOCTH*
2546 1,977
1481 1,637
2673 1,484
1000 1,218
3251 1,042
2275 0,905
3255 0,895
2766 0,853

354 0,849
1810 0,730
493 0,716
1326 0,691
650 0,674
2306 0,666
2307 0,637
3340 0,598
436 0,596
2929 0,593
254 0,550
1637 0,544
429 0,530
2602 0,528
1885 0,519
3354 0,518
1978 0,510
963 0,507
2268 0,478
2225 0,448
2590 0,433
3545 0,431

** OTHOCUTENbHO TOro Xe nepuosa (aHBapa—ceHTAbBPA) 2024 roaa.

McTouHMK: cepsuc Brobank.ru.

Mo pgaHHbIM Od)MLLmaﬂbeIX rpynn 6aHKoB B COUMaNbHbIX CceTAX.

OviHamuKa (%)**

+2,77
+48,06
-6,82
+15,53
-28,37
+3,72
-5,84
+58,34
-13,91
-0,91
-2,26
+33,93
-3,40
+0,47
+10,52
+7,11
+30,24
-15,91
+13,44
+1,00
-28,08
-14,35
-16,58
-5,39
+9,23
+23,77
-1,00
+9,28
-15,36
+3,72

https://brobank.ru/
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