

Топ-30 самых активных банков в социальных сетях по итогу января—сентября 2025 года

Место	Банк	Лицензия	Индекс активности*	Динамика (%)**	Изменение места**
1	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	1,977	+2,77	_
2	ПАО Сбербанк	1481	1,637	+48,06	▲2
3	АО ТБанк	2673	1,484	-6,82	▼1
4	Банк ВТБ (ПАО)	1000	1,218	+15,53	▲1
5	ПАО Банк ПСБ	3251	1,042	-28,37	▼2
6	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	0,905	+3,72	▲2
7	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	0,895	-5,84	_
8	АО ОТП Банк	2766	0,853	+58,34	▲18
9	Банк ГПБ (АО)	354	0,849	-13,91	▼3
10	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	0,730	-0,91	_
11	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	0,716	-2,26	▲1
12	АО АЛЬФА-БАНК	1326	0,691	+33,93	▲15
13	АО Почта Банк	650	0,674	-3,40	▲2
14	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	0,666	+0,47	▲2
15	АО Банк Инго	2307	0,637	+10,52	▲6
16	АО МСП Банк	3340	0,598	+7,11	▲6
17	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	0,596	+30,24	▲ 15
18	ББР Банк (АО)	2929	0,593	-15,91	▼4
19	АО КБ Хлынов	254	0,550	+13,44	▲10
20	СДМ-Банк (ПАО)	1637	0,544	+1,00	▲5
21	ПАО КБ УБРиР	429	0,530	-28,08	▼12
22	АКБ Алмазэргиэнбанк АО	2602	0,528	-14,35	▼2
23	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	0,519	-16,58	▼4
24	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	0,518	-5,39	_
25	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	0,510	+9,23	▲6
26	ПАО Совкомбанк	963	0,507	+23,77	▲11
27	ПАО МТС-Банк	2268	0,478	-1,00	▲3
28	ПАО КБ Центр-инвест	2225	0,448	+9,28	▲10
29	ПАО АК БАРС БАНК	2590	0,433	-15,36	▼1
30	ООО Банк Точка	3545	0,431	+3,72	▲4

^{*} За три квартала (январь–сентябрь) 2025 года.

Источник: сервис Brobank.ru.

^{**} Относительно того же периода (января–сентября) 2024 года.